Eflatun Cem’in kitap çalışmasından (1928) Önce Erzurumlu Emrah’tan

Bahseden veya Onun Şiirlerine Yer Veren Çalışmalar

Erzurumlu Emrah’ın şiirlerinin yer aldığı en eski kaynak eserler, çeşitli

mecmua ve cönklerdir. Şairin şiirleri, ilk kez Divan-ı Emrah adıyla Mehmet Ab-

dülaziz Erzurumi tarafından 1332/1916 yılında yayımlanmıştır. Bu eserde şairin

aruz vezniyle yazdığı şiirler yer almaktadır. Bunlardan başka Bursalı Mehmed

Tahir, Osmanlı Müellifleri (1917) adlı eserinde Emrah hakkında kısa bilgiler vere-

rek bir şiirini aktarmıştır. Esad İleri, Halk Şairleri (1339/1923) adlı eserinde onun

bir şiirine, Çankırılı Talat ise Halk Şiirlerinin Şekil ve Nevi (1926) adlı eserinde

birkaç şiirine yer vermiştir. O dönemde konuyu gündemine alan Ziyaeddin Fahri

Fındıkoğlu ise Erzurum Şairleri (1927) adlı eserinde şairin hayatı, edebi kişiliği ve